nulla admiratione quipiam capi potest. Est enim hostium per quod 

nobis aditus est ad singulas maris maioris civitates et terras. Item 

ad eiusdem terre favores et commoda procuranda persuadent nos 

alia perplurima; quo fit ut nullus locus sit nobis g'ratior cariorve

( 1 )  Tommaso Promontorio predecessore di Imperiale Lom ellino.
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Pera ipsa. Matura itaque animadversione adhibita iudicavimus pro 

cautela et tutiori custodia eiusdem terre,- licet de ea minime dubi

temus, in fide et probitatibus vestris plene confisi, utile fore pro

videre vobis de septuagintaquinque balistariis expertis et bonis ad 

vos impresentiarum venturis cum balistis et arniis eorum ».

Off. Rom. 1424-27.

—  1 9 2  —

LXXII.

1426, 30 luglio. « Potestati et Consilio Peyre ». Facciano 

buona custodia contro i veneziani, i quali hanno rotta la pace con 

Genova e si apprestano alle armi.

Off. Rom. 1424-27.

LXXIII.

1426, 14 novembre (poi spedita il 18 gennaio 1427).

Tadeo de Zoalio Potestati, nec non Consilio, Officio P r o v is io n is  

et Vicario Pere. — Litteras vestras multiplices... a c c e p im u s , non 

absque cordis amaritudine lectas, intellectis presertim la m e n ta tio  

nibus quas continent contra Dominicum De Mari q u e m  scribitis 

multa enormia, plurimos excessus, pleraque minus honesta mi 

nusque debita commisisse... Verum quoniam is Dominicus habet 

necessario petere ducalem presentiam secum ducens a m b a x a to re m  

illustrissimi domini Morat teucrorum principis, non fuit fas in  tam 

parvo temporis spacio eas res que plures articulos continent termi 

nare... Ceterum volumus quod omnia civilia administrata q u o m o
• 1 U  *

documque per dictum Dominicum revocetis ... Ita gratias  ̂ia ui 

mus commendationes et laudes nobilis Imperialis Lomelini olim 

Potestatis vestri, quemadmodum sunt nobis odio hi qui male ge 

runt officia.

Off. Rom. 1424-27.
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*

LXXIV. V

14.26, 18 novembre. La Signoria conferma l’elezione, seguita 

in Pera, di Francesco Villanuccio all’ uffizio d’interprete.

Off. Rom. 1424-27.

—  193 —

LXXV.

1427, 18 gennaio. La Signoria partecipa avere eletto a scrivano 

del Podestà e de’varii uffizi amministrativi della Colonia, per un 

biennio, quel borghese Francesco Durante.

Off. Rom. 1424-27.

LXXVI.

1427, 4 giugno. Essendo il Durante assente da Pera, ne assuma 

P incarico il notaio Simone di Giacomo Mazzurro.

Off. Rom. 1424-27.